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CLÔTURE BARREAUDAGE TYPE MODUL’R (gamme zen)

PORTAILS PIVOTANTS (gamme Betafence standard)

LES PANNEAUX

LES POTEAUX

l Grille serrurerie longueur 2m465
l 2 traverses tube rectangulaire 50x30
l Barreaux droits tube carré de 25 non traversants et espacés de 110mm de vide
l Protection galvanisée et plastifiée

l Tube rond de 60mm avec capuchon
l Entraxe poteaux 2m60
l Compris accessoires pour fixation des panneaux de part et d’autre du poteau machoires Alu + Laqué

Remises quantitéRemises quantité
POUR CLÔTURE COMPLÈTE
0 à 25m		  > Tarif net
27,50 à 50m	 > Remise 10%
52,50 à 100m	 > Remise 15%
102,50 et +		  > Remise 20%

Hauteur 1,00m 1,25m 1,50m 1,75m 2,00m

PANNEAU MODUL’R

POTEAU MODUL’R (Compris 4 machoires alu + plastifiées)

Largeur Hauteur Cadre Poteaux Prix Vert 6005 Gris 7016

1,00m
(1 vantail)

1,25m

60x40 80x801,50m
1,75m
2,00m

1,25m
(1 vantail)

1,25m

60x40 80x801,50m
1,75m
2,00m

3,00m
(2 vantaux)

1,25m

60x40 80x801,50m
1,75m
2,00m

4,00m
(2 vantaux)

1,25m

60x40 100x1001,50m
1,75m
2,00m

5,00m
(2 vantaux)

1,50m
60x60 100x1001,75m

2,00m 140x140

6,00m
(2 vantaux)

1,50m
60x60 140x1401,75m

2,00m

8,00m
(2 vantaux)

1,50m
60x60 140x1401,75m

2,00m

Largeur Hauteur Cadre Poteaux Prix Vert 6005 Gris 7016

1,00m
(1 vantail)

1,25m

60x40 80x801,50m
1,75m
2,00m

1,25m
(1 vantail)

1,25m

60x40 80x801,50m
1,75m
2,00m

3,00m
(2 vantaux)

1,25m

60x40 80x801,50m
1,75m
2,00m

4,00m
(2 vantaux)

1,25m

60x40 100x1001,50m
1,75m
2,00m

5,00m
(2 vantaux)

1,50m
60x60 100x1001,75m

2,00m 140x140

6,00m
(2 vantaux)

1,50m
60x60 140x1401,75m

2,00m

8,00m
(2 vantaux)

1,50m
60x60 140x1401,75m

2,00m

GAMME ROBUSTA
Ces portes sont fournies avec : 
l Remplissage barreaux tube carré 25x25
l Serrure à canon européen provisoire de sécurité
l 3 clés, béquille double
l Verrou de pied, sabot
l Poteaux de ferrage
l Avec frise défensive sur les portes barreaudées d’une hauteur ≥2,00m
l Galvanisé et plastifié
l Ouverture à 180°
l Réversible : 4 sens d’ouverture au choix

GAMME NYLOFOR
Ces portes sont fournies avec : 
l Remplissage panneau Nylofor 3D
l Serrure à canon européen provisoire de sécurité
l 3 clés, béquille double
l Verrou de pied, sabot
l Poteaux de ferrage
l Galvanisé et plastifié
l Ouverture à 180°

Prix €

Prix €

Les prix sont valables en coloris :  Gris 7016,  Vert 6005,  Noir 9005,  Blanc 9010. 

Non stocké	 Fabrication sur demande
Stock usine	 8 jours environ (prochain camion)
Stock dépôt Thiolon	 Disponible à Fresnes

Infos délaiInfos délai

 = en stock à Fresnes   = sur commande
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PORTAILS BARREAUDAGE (sur  mesure)

REMPLISSAGE

Largeur Hauteur Section des poteaux ORION
 ou VESTA TYRO MYKADOO GENUA 

MONACO ECO
MONACO 

PLUS

1,00m
(1 vantail)

1,50m

80x80
1,80m
2,00m
2,50m

1,25m
(1 vantail)

1,50m

80x80
1,80m
2,00m
2,50m

1,50m
(1 vantail)

1,50m

80x80
1,80m
2,00m
2,50m

2,00m
(2 vantaux)

1,50m

80x80
1,80m
2,00m
2,50m

2,50m
(2 vantaux)

1,50m

80x80
1,80m
2,00m
2,50m

3,00m
(2 vantaux)

1,50m

80x80
1,80m
2,00m
2,50m

3,50m
(2 vantaux)

1,50m

100x100
1,80m
2,00m
2,50m

4,00m
(2 vantaux)

1,50m

100x100
1,80m
2,00m
2,50m

5,00m
(2 vantaux)

1,80m
100x1002,00m

2,50m

6,00m
(2 vantaux)

1,80m
120x120

- -
2,00m - -
2,50m - -

8,00m
(2 vantaux)

1,80m
150x150

- -
2,00m - -
2,50m - -

Hauteur jusqu’à 2,00m : 
Barreaux tube carré 25x25 (Tyro)
ou rond ø 26mm (Vesta)

Hauteur ≥ à 2,00m :
Barreaux tube carré 30x30 (Tyro)
ou rond ø 30mm (Vesta)

Lisse supérieure complémentaire pour 
vantail > 2,50m

Ces portes sont fournies avec : 
l Serrure à canon européen provisoire 
de sécurité
l 3 clés, béquille double
l Verrou de pied, sabot
l Poteaux de ferrage
l Galvanisé et plastifié
l Ouverture à 180°

Les prix sont valables en coloris :  Gris 7016,  Vert 6005,  Noir 9005,  Blanc 9010. 

Calculez votre prixCalculez votre prix
Pour largeur spéciale > prix de la largeur supérieure
Pour hauteur spéciale > prix de la hauteur supérieure

Prix unit. €
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Liste des options pour portails barreaudage sur mesures Prix unit. €

Butée centrale

Arrêt de porte ouverte

Gâche électrique MODULEC sur portillon

Gâche électrique MODULEC sur portail

Ferme porte SAMSON 2 (pour vantail poids maxi 85kg et largeur maxi 1,50m)

Serrure à code VINCI (sur portillon ou portail)

Préparation pour motorisation future avec : Gonds 90°, traverses intermédiaire supplémentaire pour fixation des bras de motorisation,
trappes de visite

Gonds axiaux pivots à billes à la place des gonds standards (recommandé pour ouverture intensive)

Changement de section de poteaux Nous consulter

OPTIONS POUR PORTAILS BARREAUDAGE

FABRICATIONS SPÉCIALES POUR RÉSIDENTIALISATION

28

PORTAIL ‘‘CONTRÔLE D’ACCÈS’’
Les portails ‘‘contrôle d’accès’’ sont motorisables par vos soins.
Ils sont fournis avec : 
l Plat de renfort horizontal fixé en applique derrière les barreaux (ou traverse horizontale supplémentaire)
l Butée centrale et plat de battement
l Gonds axiaux sur roulements à billes et crapaudines
l Poteaux à sceller ou sur platines, avec trappes de visite
l Remplissage au choix (voir haut de page 27)

Prix 
sur étude

 = en stock à Fresnes   = sur commande
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FABRICATIONS SPÉCIALES POUR RÉSIDENTIALISATION

PORTILLON ‘‘CONTRÔLE D’ACCÈS’’

REMPLISSAGE 
Retrouvez le détail précis des différents remplissages en pages 20-21-22) 

r GRENCE HERACLES / VESTA (barreaux ronds non traversants)
r TYRO (barreaux carrés 25 x 25 non traversants)
r GRENCE ATLAS / ORION (barreaux ronds traversants haut et bas)
r ARENA (barreaux carrés traversants haut et bas)
r ORPHEUS/MYKADOO (barreaux ronds en applique, soudés en biais)
r ARTTRIUM CALLA / CIRRUS / CEMBRO(barreaux soudés en applique, dépassants)
r MONACO PLUS (2 traverses hautes, avec cercles et pointes décoratives, barreaux 
traversants haut et bas)
r MONACO ECONOMY (2 traverses hautes, avec cercles, barreaux traversants haut 
et bas)
r GENUA PLUS (2 traverses hautes, avec cercles, barreaux non traversants)
r TÔLE PERFORÉE

SECTION DES POTEAUX 
r 80x80	 r 100x100   r 120x120   r 100x100 et 150x100   r 100x100 et 200x100
r Pas de poteaux, fixation entre maçonnerie

FIXATION AU SOL 
r Poteaux à sceller
r Poteaux sur platines plates

FERME-PORTE
r DIREKT (vérin sur traverse haute)
r MAMMOTH (intégré dans les gonds)
r RHINOZILV (sur le poteau)
r MANTION (intégré dans le montant)

CONDAMNATION
r Gâche électrique (à émission ou à rupture)
r 1 ventouse électromagnétique
r 2 ventouses électromagnétiques
r 3 ventouses électromagnétiques + bandeau de protection NLINE MAG

MANŒUVRE
r Poignée intérieure et extérieure
r Bâton de maréchal   r Intérieur   r Extérieur

DÉCOUPE POUR INTERPHONE (système d’interphonie non compris)
r OUI, dimensions L=       x       H=	 et Hauteur/sol :
r NON

SENS D’OUVERTURE

1

2

3

4

5

6

7

Intérieur

Extérieur

Extérieur

Intérieur

Intérieur

Extérieur

Extérieur

Intérieur

DIMENSIONS 

Largeur passage :	                          m

Hauteur/sol :	                          m  

COULEURS 

r Vert 6005
r Gris 7016
r Noir 9005
r Blanc 9010
r Autre, à préciser...
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